confirmare et quod contra diceretur refellere; Quint. 2. 12. 6 *a cura docendi quod intenderint recedunt*; 3. 4. 15 *intendere quid vel refellere*; 3. 6. 15 *in syllogismo tota ratiocinatio ab eo est qui intendit*; 5. 11. 6 *rei gestae utilis ad persuadendum id quod intenderis commemoratio*; 5. 11. 43 *dictum aliquid aut factum adsumere ad eorum quae intenderis fidem.* (k) *Intendere iter, viam, etc., to extend or continue a journey; fugam intendere, to direct one's flight, fly in a certain direction*: Liv. 21. 29. 6 *utrum coeptum in Italiam iter intenderet*; 31. 33. 6 *quonam hostes intenderent iter*; 36. 21. 6 *ad praetorem M. Iunium iter intendit*; Curt. 4. 1. 2 *nec eodem omnes fugam intenderant*; 10. 7 (24). 19 *ad Euphraten fugam intendunt*; Lucan 4. 262 *ad moenia Ilerdae Intendere fugam*. Without any acc. such as *viam*, to direct one's steps: Cic. Cat. 1. 30 *si iste, quo intendit, in Maniana castra pervenerit*; Mur. 22 *ut eo quo intendit mature cum exercitu perveniat*; De Or. 1. 135 *illud quod eo quo intendas ducat*; 2. 179 *illuc proficisci quo te dicas intendere*. (l) *Intendere animum, mentem, and the like, to direct one's thoughts or mind to*: Cic. Verr. Act. 1. 10 *quid iste speret et quo animum intendat facile perspicio*; N. D. 1. 49 *in eas imagines mentem intentam*; Phil. 7. 27 *quo cupiditatem infinitam cum immani crudelitate iam pridem intendit Antonius*; Acad. 2. 30 *mens naturalis vim habet quam intendit ad ea quibus movetur*; Phil. 11. 22 *quamvis intentus tuus animus sit ad virum fortissimum . . . liberandum*; Caes. G. 3. 26 *omnium oculis mentibusque ad pugnam intentis*; Sall. I. 43. 2 *ad bellum animum intendit*; C. 4. 1 *servilibus officiis intentam aetatem agere*; Liv. Praef. 9 *ad illa mihi pro se quisque acriter intendat animum*; 5. 8. 2 *cura omnium in Veiens bellum intenta erat*; 37. 36. 9 *totam curam in belli apparatum intendit*; Quint. 7. 1. 54 *intendamus ultra animum*; 8. 2. 23 *etiamsi (animus) in eam non intendatur*; 10. 2. 27 *illuc intendenda mens*; Plin. Pan. 30. 5 *in omnia pariter intenta bonitas et accincta*; and so very often in Latin. Conversely, *animo intendi*: Liv. 1. 25. 2 *in minime gratum spectaculum animo intenduntur*. And so act., to detach a person for a duty: Liv. 21. 49. 7 *qui suos ad curam custodiae intenderent*; 24. 37. 3 *tum intenderant eum ad cavendi omnia curam*. (m) *Abs., intendere = to fix one's attention upon*: Iustin. 13. 6. 4 *ad nuptias Cleopatrae intendit*; Val. Fl. 6. 600 *magis campis intendere suadet*; Sen. N. Q. prol. 3 *totus in se intendat*. (n) *With simple acc., to attend to*: Serv. Aen. 2. 244 *si peritiam Vergilii diligenter intendas*. (o) *With acc. of subst., and inf. of verb, to purpose, intend*: Ter. And. 733 *repudio quod consilium primo intenderam*;